
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№262 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 26.09.2024 г., Прот. №22 

 

 

ОТНОСНО:  Промени в разчета за финансиране на капиталовите разходи на 

Община Свищов през 2024 година – създаване на нови обекти 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 124, ал. 3 от Закона за публичните финанси 

(ЗПФ) и във връзка с предложение с Вх. №515/17.09.2024 г. от д-р Генчо Генчев – 

Кмет на община Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Считано от датата на приемане на настоящото Решение: 

1. Да се увеличи плана по разходната част по дейности, параграф и подпараграф, 

по тримесечиe на 2024 година с източник на финансиране – целева субсидия за 

капиталови разходи по бюджета на първостепенния разпоредител – град Свищов, 

както следва: 

- Общинска дейност 603 „Водоснабдяване и канализация“ 

 

Обект §§ Всичко 1 2 3 4 
Изграждане на колектор за 

отвеждане на дъждовни води 

на ул. „Главна”, с. Ореш 

в т.ч. 

Изграждане на колектор за 

отвеждане на дъждовни води на 

ул. „Главна”, с. Ореш 

 

 

52-00 

 

 

52-06 

 

     

20 000 

 

 

20 000 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 
 

 

- 

 

 

20 000 

 

 

20 000 

 

 

- 

 

 

- 

Общо  20 000 - - 20 000 - 
 

- Общинска дейност 619 „Други дейности по жилищното строителство, 

благоустройството и регионалното развитие“ 

 

Обект §§ Всичко 1 2 3 4 
„Изработване на 

Подробен устройствен 

план – План за 

регулация за изменение 

на уличната регулация 

 

52-00 

 

 

 

36 000 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

36 000 

 

 

 

- 

 

 



в участъка от осова 

точка 972 до осова 

точка 623 по 

действащия 

регулационен план на 

гр. Свищов, общ. 

Свищов” 

В т.ч.: 

„Изработване на 

Подробен устройствен 

план – План за регулация 

за изменение на 

уличната регулация в 

участъка от осова точка 

972 до осова точка 623 

по действащия 

регулационен план на гр. 

Свищов, общ. Свищов” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

52-06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

36 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

36 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

Общо  36 000 - - 36 000 - 

 

2. Да се намали плана по разходната част по дейност, параграф и подпараграф, 

по тримесечиe на 2024 година с източник на финансиране – целева субсидия за 

капиталови разходи по бюджета на първостепенния разпоредител – град Свищов, 

както следва: 

 

- Общинска дейност 

603 „Водоснабдяване 

и 

канализация“Обект 

§§ Всичко 1 2 3 4 

Каптажна шахта при 

Сондаж №Р-4хг от НМВ 

„Свищов“ в ПИ 

65766.508.1 по КК и КР 

на гр. Свищов, 

довеждащ водопровод и 

помпена станция с 

черпателен резервоар в 

ПИ 65766.702.4638 по КК 

и КР на гр. Свищов, 

Община Свищов 

в т.ч. 

Каптажна шахта при 

Сондаж №Р-4хг от НМВ 

„Свищов“ в ПИ 

65766.508.1 по КК и КР на 

гр. Свищов, довеждащ 

водопровод и помпена 

станция с черпателен 

резервоар в ПИ 

65766.702.4638 по КК и 

КР на гр. Свищов, 

Община Свищов 

 

 

52-00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

52-06 

 

     

56 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

56 000 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

56 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

56 000 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

Общо  56 000 - - 56 000 - 



МОТИВИ: При укрепването на улица „Главна” в с. Ореш се установи, че 

дъждовните води, идващи от ул. „Дунав”, при оттичането си в „Орешко дере” са 

основна причина за подкопаване на общински път VTR1262/II-52, Свищов - Деков/жп 

гара Ореш - Ореш - Свищов /III-405/, съвпадащ с ул. „Главна” в границите на селото. 

След укрепване и възстановяване на улицата, за да се избегне увреждането ѝ в 

бъдеще е необходимо да се изгради колектор под ул. „Главна” за отвеждането на 

дъждовните води към дерето. 

Изготвянето на проект за изменение на уличната регулация е с цел осигуряване 

на необходимите предпоставки за реализиране предвижданията на техническия 

проект за „Основен ремонт за подобряване организацията на движение на улица „33-

ти Свищовски полк” гр. Свищов, в участъка от ОК 972 до ОК 1011“. С проекта се 

осигурява транспортна свързаност с бъдещия „Дунавски индустриално технологичен 

парк - Свищов“, включен в плана за интегрирано развитие на Община Свищов и се 

осигуряват условия за безопасност на движението в участъка. 

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                           /Людмила Миронова/ 


